III, Ankara, s.67-104.
- Gökhan 2024 İlyas Gökhan, "Memlûk Sultanı Eşref Halil b. Kalavun'un Rumkale'yi Fethi (1292)", *Akdeniz İnsani Bilimler Dergisi*, S. XIV, s.263-281.
- Halef 2020 Muhammed İbrahim Muhammed Halef, "Edvâu alâ Cezîreti Arvad (1099-1302 M. / 492-702 H.)", *Mecelletü'd-Dirâsâti't-Tarihîyye ve'l-Hadâriyyeti'l-Mısriyye*, Asyut.
- Hamevî (t.y.) Yâkût el-Hamevî, *Mu'cemu'l-Buldân*, C. I, tah. Ferid Abdülaziz el-Cundî, Beyrut (tarih yok).
- Hayton 2023 Korykoslu Hayton, *Doğu Ülkeleri Tarihinin Altın Çağı*, çev./not. Altay Tayfun Özcan, İstanbul.